
                                                  

                                                         УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

05  жовтня   2017 року                                                            №  249                        
   
Про надання житлового 
приміщення  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у  підпункті 2 пункту а 
статті 30 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

відповідно  до статі  46  Житлового  кодексу Української  РСР,  пунктів  38, 

39, підпункту 7 пункту  46  Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 
РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року  
№ 470,  Положення  про громадську комісію з житлових питань при 
виконкомі Комсомольської селищної ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету № 57 від 28.04.2015 року  та за рекомендацією 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Комсомольської селищної ради ( протокол № 6 від 04.09.2017 року ), 

виконавчий комітет     

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  ***************,  зі складом сім’ї – три  чоловіки,  кімнату в 
гуртожитку за адресою: смт. Слобожанське,  *************,  

житловою площею 17,35 кв. м. зі зняттям з квартирного обліку.  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з житлових питань ( голова комісії Дубнюк М.М.). 

 

 
 
Комсомольський 

селищний голова                                                       Д.М. Діхтяр  
 


